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Prowadzący: dr Mikołaj Birek

Opis warsztatów: Fotogrametria to technika skanowania trójwymiarowego, polegająca na pozyskaniu oteksturowanego 
modelu 3D na bazie fotografii bądź nagrania wideo fizycznie istniejącego obiektu. Technika ta stosowana jest powszechnie 
przy tworzeniu fotorealistycznych assetów 3D, używanych w grach wideo, animacji czy filmowych efektach specjalnych. 
W trakcie zajęć nauczysz się m.in. metod skanowania za pomocą smartfona i darmowego oprogramowania oraz dobrych 
praktyk przy skanowaniu, takich jak świadomy dobór odpowiedniego obiektu, pory dnia czy otoczenia (zajęcia będą realizowane 
przez uczniów z użyciem własnych smartfonów).

Odkryj trzeci wymiar: od zdjęcia do modelu 3D - warsztat fotogrametrii

Prowadząca: dr Iwona Leonowicz-Bukała

Opis warsztatów: Na warsztatach dowiesz się o specyfice pracy ChatGPT z tekstem. Poznasz możliwości wartościowego, 
legalnego i etycznego wykorzystania sztucznej inteligencji w pisaniu kreatywnym. Będziesz mógł przekonać się, jak bardzo 
w świecie AI ważne są Twoje własne umiejętności twórcze.

Czego ChatGPT za Ciebie nie napisze?

Social media chic. Kreatywne selfie 
Prowadząca: mgr Aleksandra Skura

Opis warsztatów: Na warsztatach dowiesz się, w jaki sposób stworzyć fotki, które przyciągną uwagę Twoich obserwujących, 
wykorzystując przy tym tylko swój telefon! Poznasz tajniki, które są używane przez fotografów, twórców i content kreatorów, 
aby zawsze wyglądać dobrze na zdjęciach. Dowiesz się jak można za pomocą ciekawej perspektywy, oświetlenia i obróbki 
stworzyć przyciągający autoportret! Dzięki temu, Twój profil będzie wyglądał profesjonalnie. Będziesz mógł spróbować swoich 
sił w stworzeniu kreatywnego obrazu na Twoje social media!

Zarządzanie bezpieczeństwem danych w cyberprzestrzeni 
Prowadzący: mgr Kamil Dembowski

Opis warsztatów: Podnieś autoświadomość na temat cyberbezpieczeństwa! Kurs podzieliliśmy na dwie sekcje: teoretyczną 
i praktyczną. W części teoretycznej poznasz najpopularniejsze zagrożenia (socjotechnika, malware, zagrożenia wewnętrzne) 
i najważniejsze koncepcje ochrony danych. W trakcie praktycznych laboratoriów wykorzystasz narzędzia służące do testowania 
zabezpieczeń urządzeń funkcjonujących w sieci Internet oraz oceny ryzyka.

Wydarzenie odbędzie się 28 maja 2024 (wtorek - start o godz. 9:00)
w Kampusie WSIiZ w Kielnarowej (Kielnarowa 386A) 

DzIeŃ OtWaRtY
WyŻSzEj SzKoŁY InFoRmAtYkI   ZaRzĄDzAnIa W RzEsZoWiE

WaRsZtAtY DlA UcZnIÓW



Prowadzący: kosmetolog Joanna Budzik-Pasło z Fresh Look Kosmetologia Profesjonalna

Opis warsztatów: Warsztat praktyczny, w zakresie którego wykonasz samodzielnie w sposób prawidłowy etapy pielęgnacji 
połowy twarzy (od demakijażu, po kolejno aplikowane preparaty kosmetyczne ze wskazaniem w jaki sposób należy je nakładać), 
na drugiej połowie twarzy prezentując pielęgnację, jaką wykonujesz na co dzień w domu. Zalety prawidłowego postępowania 
pielęgnacyjnego ocenisz więc „na własnej skórze”! 

Poznaj etapy prawidłowej pielęgnacji skóry twarzy 

Burczy Ci w brzuchu, czy w głowie? Rola mózgu w kontroli apetytu - połączony 
z quizem zdrowotnym 

Prowadząca: mgr Urszula Binduga

Opis warsztatów: Głód emocjonalny, w przeciwieństwie do fizjologicznego, nie zależy od tego, ile zjedliśmy posiłków
w ciągu dnia czy też, jaki był między nimi odstęp czasowy. Jest on powiązany głównie z naszymi emocjami i odczuciami, 
a jego obecność jest jedną z form radzenia sobie z jakimś problemem. Na warsztatach dowiesz się m.in.: Dlaczego ciągle 
jesteś głodny? Jak mózg reaguje na głód? W jakim mechanizmie stres wywołuje głód i czy u wszystkich tak samo? Czy 
długość snu ma wpływ na odczucie głodu? I jak sobie z tym wszystkim radzić?

Prowadząca: dr Paula Wieczorek

Opis warsztatów: Jedną z korzyści płynących ze studiowania we WSIiZ jest studiowanie razem ze studentami z różnych 
stron świata. W tym warsztacie dowiesz się o wielokulturowej społeczności naszej Uczelni oraz o różnych odmianach języka 
angielskiego używanych na całym świecie. Ta podróż przez różnorodność pokaże Ci, jak dołączenie do naszej społeczności 
może nie tylko wzbogacić Twój rozwój osobisty, ale także otworzyć przed Tobą świat profesjonalnych możliwości (wymagane 
smartfony do udziału w interaktywnej części warsztatu).

Lecturer: dr Paula Wieczorek

One of the benefits of studying at the University of Information Technology and Management is learning 
with students from all over the world. In this workshop, you will learn about our university's multicultural 
community and the different varieties of English spoken around the world. This journey through diversity 
will show you how joining our community can not only enhance your personal development but also open up 
a world of professional opportunities (smartphones required for interactive parts of the workshop).

The world at your doorstep: multiculturalism in university life 
(warsztat prowadzony w j. angielskim)

Jak branża modowa zmienia świat?
Prowadzące: mgr Ewa Nowak-Koprowicz / mgr Joanna Sowińska

Opis warsztatów: Na warsztatach dowiesz się o specyfice branży modowej, która jak w kalejdoskopie ukazuje wyzwania 
współczesności. Poznasz możliwości oddziaływania mody na ekonomię, gospodarkę i sprawy społeczne. Będziesz mógł/a 
przekonać się, że nie bez przyczyny twórcy modowych imperiów od lat znajdują się na liście najbogatszych ludzi świata, 
a założenie określonej rzeczy przez osoby publiczne może stać się powodem kryzysu politycznego.

Informacja: 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do realizacji wybranych warsztatów.

Szczegóły i zapisy na stronie: 
www.dzienotwarty.wsiz.edu.pl
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